
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej (odcinek byłej drogi krajowej nr 9), polegającej na

budowie chodnika

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH W RADOMIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 672007987

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Graniczna 24

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 483815060

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzdp.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd-radom.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie powiatu radomskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00450374

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00426422

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej (odcinek byłej drogi krajowej nr 9), polegającej na
budowie chodnika

Po zmianie: 
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej (odcinek byłej drogi krajowej nr 9), polegającej na
budowie chodnika

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej (odcinek byłej drogi
krajowej nr 9), polegającej na budowie chodnika, w granicach istniejącego pasa drogowego, na odcinku długości ok. 1 000
m, od ul. Pankowszczyzna do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3551W Błaziny Dolne – Piotrowe Pole.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00450374/01 z dnia 2024-08-08

2024-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w:
- Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym Tom III SWZ,
- Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Tom II SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej (odcinek byłej drogi
krajowej nr 9), polegającej na budowie chodnika, na odcinku długości ok. 1 000 m, od ul. Pankowszczyzna do skrzyżowania
z drogą powiatową nr 3551W Błaziny Dolne – Piotrowe Pole
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w:
- Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym Tom III SWZ,
- Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Tom II SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na opracowaniu dokumentacji
projektowej na przebudowę / budowę / rozbudowę drogi publicznej,
b) wskaże osobę, która zostanie skierowana do realizacji zamówienia, legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi,
uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną jej powierzone, tj. co najmniej 1
osobę na stanowisko projektanta drogowego, która posiada:
- uprawnienia budowlane bez ograniczeń (wymagane przez Prawo budowlane) do pełnienia samodzielnych funkcji w
zakresie projektowania obiektów drogowych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
- odpowiednie doświadczenie zawodowe, tj. posiada w swoim dorobku opracowanie co najmniej jednej dokumentacji
projektowej na przebudowę / budowę / rozbudowę drogi publicznej.
Zgodnie z art. 117 ust. 3 ustawy Pzp w odniesieniu do warunków określonych w pkt. a, b Wykonawcy wspólnie ubiegający
się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.
Zgodnie z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp w odniesieniu do warunków określonych w pkt. a,b Wykonawca może polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są
wymagane.
Przy realizacji niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymóg określony w art. 68 ust. 3 ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 875), tj. łączny
udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w
rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1047)
używanych przy wykonywaniu zamówienia (w tym pojazdów używanych przez Podwykonawców) musi wynosić co najmniej
10 %. Sposób weryfikacji oraz sankcje z tytułu niespełnienia opisanego wymogu określają projektowane postanowienia
umowy zawarte w Tomie II SWZ.
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a je-żeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na opracowaniu dokumentacji
projektowej na budowę lub rozbudowę drogi publicznej w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych;
b) wskaże osobę, która zostanie skierowana do realizacji zamówienia, legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi,
uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną jej powierzone, tj. co najmniej 1
osobę na stanowisko projektanta drogowego, która posiada:
- uprawnienia budowlane bez ograniczeń (wymagane przez Prawo budowlane) do pełnienia samodzielnych funkcji w
zakresie projektowania obiektów drogowych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wy-dane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
- doświadczenie zawodowe, tj. posiada w swoim dorobku opracowanie co najmniej jednej dokumentacji projektowej na
budowę lub rozbudowę drogi publicznej w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00450374/01 z dnia 2024-08-08

2024-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zgodnie z art. 117 ust. 3 ustawy Pzp w odniesieniu do warunków określonych w pkt. a, b Wykonawcy wspólnie ubiegający
się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.
Zgodnie z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp w odniesieniu do warunków określonych w pkt. a,b Wykonawca może polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są
wymagane.
Przy realizacji niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymóg określony w art. 68 ust. 3 ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 875), tj. łączny
udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w
rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1047)
używanych przy wykonywaniu zamówienia (w tym pojazdów używanych przez Podwykonawców) musi wynosić co najmniej
10 %. Sposób weryfikacji oraz sankcje z tytułu niespełnienia opisanego wymogu określają projektowane postanowienia
umowy zawarte w Tomie II SWZ.
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00450374/01 z dnia 2024-08-08

2024-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej (odcinek byłej drogi krajowej nr 9), polegającej na budowie chodnika
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH W RADOMIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 672007987
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Graniczna 24
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 483815060
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzdp.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd-radom.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00450374
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00426422
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



